
  

ZARZĄDZENIE NR 237/18 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130), art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62) oraz §13 pkt 3 Uchwały Nr 221/XXXI/17 Rady 

Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie 

Mazowieckie na 2018 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 

45.800 zł na wydatki bieżące, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach: 

- plan dochodów ogółem wynosi:     20.396.580 zł   

 w tym:            

 dochody bieżące      18.788.887 zł   

 dochody majątkowe      1.607.693 zł 

- plan wydatków ogółem wynosi:     20.196.580 zł   

 w tym:            

 wydatki bieżące       16.106.765 zł   

 wydatki majątkowe      4.089.815 zł 

- nadwyżka budżetowa wynosi      200.000 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2055



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 237/18 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

Rodzaj: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 5 000,00 0,00 5 000,00 

Rodzaj: Własne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 652 906,00 45 000,00 2 697 906,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 184 665,00 45 000,00 2 229 665,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 45 000,00 95 000,00 

758   Różne rozliczenia 234 947,00 - 45 800,00 189 147,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 234 947,00 - 45 800,00 189 147,00 

  4810 Rezerwy 234 947,00 - 45 800,00 189 147,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 752 000,00 800,00 752 800,00 

 90095  Pozostała działalność 28 000,00 800,00 28 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00 

  

Razem: 13 803 190,00 0,00 13 803 190,00 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2055



Rodzaj: Zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 6 388 390,00 0,00 6 388 390,00 

Wydatki ogółem: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20196580 16106765 8145594 4677545 3468049 730625 6779002 439576 0 11968 4089815 4089815 1311572 0 
zmniejszenie -45800 -45800 -45800 0 -45800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 45800 45800 45800 0 45800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20196580 16106765 8145594 4677545 3468049 730625 6779002 439576 0 11968 4089815 4089815 1311572 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2055



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 237/18 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2018 rok 

 Z rezerwy ogólnej przeznacza się kwotę 45.800 zł na niezaplanowane wydatki bieżące, w tym: 

1) zakup wyposażenia do kancelarii znajdującej się na parterze budynku urzędu (meble, zestaw komputerowy, 

urządzenie wielofunkcyjne) - 21.000 zł, 

2) zakup 2 komputerów wraz z oprogramowaniem - 9.500 zł, 

3) zakup projektora multimedialnego wraz z ekranem do sali konferencyjnej - 10.000 zł, 

4) zakup tablic i tabliczek informacyjnych znajdujących się wewnątrz budynku urzędu - 4.500 zł, 

5) zakup nasadzeń na teren rekreacyjny w m. Brzóski-Tatary - 800 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2055


		2018-04-27T11:23:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




